
Wójt Gmmy Lipnik
woj. świętokrzyskie

27-540 Lipnik

ZARZĄDZENIE Nr 24/20 II

WÓJTA GMINY LIPNIK

z dnia 31 marca 20 II roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2011 roku.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn.zm.) i art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz.U. z2009 r.Nr 157, poz.1240 z póżn.zm.) oraz Uchwały NrIV/23/2011 Rady Gminy
w Lipniku z dnia 18 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2011 rok z
póżn.zm. Wójt Gminy Lipnik zarządza co następuje:

§ 1

Zwiększa się plan dochodów:

Dział Rozdział § kwota

854 85415 2030 II 226,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin.

§2

Zwiększa się plan wydatków:

Dział Rozdział § kwota

854 85415 3240 11 226,00

Z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze
socjalnym- zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty - stypendia dla uczniów.

§ 3

§4

\

Wykonanie Zarządzenia zleca się Dyrektorowi Zespołu Szkół.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


